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Product Code Title
Sheets 

/ Pack
Sheet Size

Precuts / 

Sheet

Precut 

Shapes / 

Pack

EAN

EPS-PPA4 EPS ProPrint® A4 Edible Icing Sheets - 25 Pack 25 210mm x 297mm - - 9145600168017

Starches Energy 1394Kj 333Kcal

Sweetener E420ii Fat 7.98g

Tapioca dextrin of which saturates 5.46g

Shea butter

Humectant E422 Carbohydrates 72.96g

Emulsifier E471 of which sugars 0.41g

Stabilisers E407 E466 E415

Flavouring Protein 0.27g

Acidifier E330 Salt 0.38g

Preservative E202

Sweetener E955

(UFC/g)

Total Viable count 30

Gluten W/O Enterobacteriaceae <100

Crustaceans, Shellfish W/O E.Coli <100

Eggs W/O Staphylococci coag <50

Fish W/O Yeast and moulds 1

Peanut W/O Listeria Monocytogenes Absent in 25g

Soy M Salmonella Absent in 25g

Lactose ` M

Nuts cross contamination M

Lupin W/O  

Molluscs W/O

Celery W/O

Mustard W/O

Sesame W/O

Sulpher dioxide and sulphites (E220 -E228)

(at concentrations of more than

10mg/kg or 10mg/l, expressed as SO2)

May contain traces of milk, nuts, soybeans.

GMO GMO free Kosher

BRC Accredited Yes Halal

FDA Accredited Yes Vegetarian Suitable 

IFS Yes Vegan Suitable

Modified starches (48%), sweetener (E420ii), tapioca dextrin, shea butter, humectant (E422), emulsifier (E471), stabilisers (E407, E466, E415), flavouring, acidifier (E330), preservative (E202), sweetener (E955).

Contains polyols: Excessive consumption may produce laxative effects

Keep sealed between use. Store in a cool dry place (18-20°C) away from direct sunlight and moisture.

Starch Decoration with Sweeteners

Certified

Product Specification - EPS ProPrint® Edible Icing Sheets

Ingredients Nutritional Information per 100g

Allergen Information Microbiological Characteristics

Indication for the presence or absence of allergens: (W/O = without, W = with, M = 

may contain (present as contaminant), U = unknown) 

W/O

Claims

Not Approved

Ingredient specification on packaging and Storage information

The information in this specification is derived from the recipes and information from suppliers. Therefore, no rights may be derived from this information. If any 

modifications should occur, you will not be notified automatically.


